Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	27.07.2018
	№
	110-37-759-18

	г.Саянск

	О  награждении в честь профессионального  праздника Дня строителя

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За высокий профессионализм, значительный вклад в развитие строительной отрасли, в связи с профессиональным праздником Днем строителя и 50-летием со дня основания закрытого акционерного общества «Восток-Центр»
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Красных Клавдия Клавдиевича
	- машиниста экскаватора пятого разряда общества с ограниченной ответственностью «Управление механизированных работ»;

	Кузьмину Анну Петровне
	- распределителя работ диспетчерской службы общества с ограниченной ответственностью «Управление промышленных предприятий»;

	Пыжьянову Людмилу Владимировну
	- специалиста по охране труда общества с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление-4».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа  муниципального
образования «город Саянск»						О.В. Боровский

[bookmark: _GoBack]Васильева С.К., тел.5-68-91